
Pagina 1 van 1 - D - 258385

 *Z0399C31E2E*
Z25/182626-D - 258385

De raad van de gemeente Echt-Susteren,

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. dinsdag 15 april 
2025 met kenmerk Z25/182626 – D - 258378; 

Besluit:

1. Exploitatiebegroting woningbouwontwikkeling Louerveld Susteren, documentnr. 258377 
bijlage 1, en een krediet van € 3.515.243 vast te stellen;

2. Begrotingswijziging 2025 nr. 5 e.v. jaren woningbouwontwikkeling Louerveld Susteren op 
programmaniveau, vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. donderdag 5 juni 2025.

De raad voornoemd,

griffier voorzitter

Raadsbesluit


